
 

 

jednání Zastupitelstva 

města Ústí nad Labem 

 

dne:                                                                                              bod programu: 

30. 5. 2016  14 

                                                                                                  

věc : 

 

Smlouva o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou 

linkovou osobní dopravou – dodatek č. 5  

 

důvod předložení: 

Úprava výše finančního příspěvku pro rok 2016 

 

zpracoval: 

Ing. Dalibor Dařílek – vedoucí ODM MmÚ 

 

předkládá:  

Pavel Dufek – náměstek primátorky 

 

projednáno: 

Mgr. Miloš Studenovský – vedoucí právního odboru 

 

 

na vědomí: 

přizváni k jednání: 

 

 

 

 

        



 

Návrh na usnesení: 
 

Zastupitelstvo města v působnosti Rady města po projednání 

 

 A )   s chv a lu j e  

  

1. uzavření dodatku č. 5 Smlouvy  o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 

dopravy veřejnou  linkovou osobní dopravou 

 



 

Důvodová zpráva: 
 

 

Dne 11. 9. 2014 byla mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem Ústí nad Labem 

uzavřena Smlouva o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou 

linkovou osobní dopravou, jejímž předmětem je vzájemná spolupráce a koordinace 

mezi smluvními stranami směřující k zajištění provozu veřejné linkové dopravy na 

linkách a spojích, a nastavení principů poskytování finančního příspěvku obci ze 

strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojenými s provozem veřejné linkové 

dopravy dopravci, který zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu obce 

v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod obce. 

 

Dodatek č. 5 je uzavírán z důvodu úpravy výše finančního příspěvku od roku 2016, 

v závislosti na meziročním zvýšení či snížení průměrné hrubé nominální mzdy 

vyhlášené Českým statistickým úřadem a spotřebitelské ceny motorové nafty. 

Statutární město Ústí n.L. se tímto zavazuje, že od 1. 1. 2016 bude zajišťovat provoz 

veřejné linkové dopravy v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 tohoto dodatku smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  návrh dodatku č. 5  

příloha č. 2  dodatku č. 5 

  tabulky pro úpravu cen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


